8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	14.02.2025
	№
	70

	г.Бабаево

	О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Уставом Бабаевского муниципального района администрация Бабаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 30.01.2024 №38 «Об установлении требований к качеству услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

        Постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 13.02.2024 №53 «О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 30.01.2024 №38»

       признать утратившими силу.

       Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном Вестнике  «НЖ» районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Бабаевского
муниципального округа
	                                                Ю.В. Парфенов

PAGE